EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE MACEDÔNIA – ESTADO DE SÃO PAULO.

Indicação n° 18/2021.

Neide Oliveira Guimarães Saves.

   Neide Oliveira Guimarães Saves, que esta subscreve, Vereadora

com assento nesta Câmara Municipal, vem respeitosamente requerer da Presidência

desta Casa, as providências que se fizerem necessárias no sentido desta Indicação

ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, deste Município,

que indica ao mesmo o que segue:

- “Que essa administração venha a tomar as providências cabíveis

para que realize distribuição de Uniformes Completos para todos

os alunos das Escolas CEMEI José Marques de Toledo e EMEF

Felício Luiz Pereira, incluindo tênis também”.

JUSTIFICATIVA:

Senhor Prefeito, sabemos que as coisas as vezes não são fáceis

conforme imaginamos, mas seria de grande valia o indicado

acima.

Câmara Municipal de Macedônia, 11 de fevereiro de 2021.

__________________________________

Neide Oliveira Guimarães Saves

                                                         Vereadora